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    VšemÊ jubilantům,Ê kteříÊ v březnu oslavíÊ svéÊ narozeniny,ÊÊÊÊÊ
srdečněÊblahopřejeme:  

 
Drobný Josef 
Jílek Josef 
Votřelová Zdeňka 
Švec Jan 
Karalová Lenka 
Ondráček Jaroslav 
Kučera Václav 
Kopecká Růžena 
Lipavský Jaroslav 
Filipi Martin 
Votřel Kamil 
Šilarová Jaroslava 
 

„JeÊlépeÊuskutečnitÊÊrozhodnutíÊ 
nežÊneustáleÊhledatÊtaÊdokonalá,ÊkteráÊneexistují.“ 

CharlesÊDeÊGaulle 

Veřejné zasedání dne 19. 2. 2024 
Přítomno bylo 7 členů ZO. 

ZOÊschválilo: 
- prodej části zastavěného pozemku p.č. 269/1 s tím, že   žadatel 
si nechá zaměřit zastavěnou část na vlastní náklady, zachová se 
průchod a po dodání GP se odsouhlasí kupní smlouva. Vklad do 
KN si platí žadatel. 
- žádosti o dotace z rozpočtu Obce Sebranice na rok 2024 
- smlouvu o poskytnutí programové účelové dotace na požární 
techniku a věcné prostředky požární ochrany jednotky SDH obce 
z rozpočtu Pardubického kraje na rok 2024 č. OKŘ/24/20489. 
Smlouva je uzavřena mezi Obcí Sebranice u Litomyšle, 569 62 
Sebranice 30 a Pardubickým krajem, Komenského náměstí 125, 
532 11 Pardubice. Účelem dotace je pořízení vybavení na hašení 
lesních požárů a zásahových přileb s příslušenstvím. Dotace je 
poskytnuta ve výši 42. 500,- Kč., tj. 70 % ze skutečných nákladů.  
-  prodloužení smlouvy o pronájmu pozemku u koupaliště za úče-
lem provozování food trucku v Sebranicích. Prodloužení se schva-
luje na sezonu 2024. Dodatek je uzavřen mezi obcí Sebranice, 569 
62 Sebranice 30 a Adélou Bartoňovou, M. Švabinského 749, 572 
01 Polička. Účel nájmu je provozování stánkové činnosti 
s prodejem jídel a nápojů včetně posezení pro zákazníky 
a možnosti parkování food trucku.  
- výměnu pozemků, kde Obec Sebranice nabízí 169 m² 
v katastrálním území Kaliště u Sebranic p.p.č 101 (lesní pozemek) 
a část pozemku p.č. 467/1 (ost. plocha, ostatní komunikace), který 
je součástí lesa v katastrálním území Sebranice v obci Sebranice. 
Pozemek bychom nechali oddělit GP tak, abychom se srovnali 
s výměrou, kterou Obec Sebranice od Lesů ČR výměnou požadu-
je. Jedná se cca o 550 m² pozemku p.č. 617/1 v katastrálním úze-
mí Pohora v obci Sebranice, v blízkosti Kapličky sv. Anny v osadě 
na Vysokém Lese. GP zaplatí žadatel. 
ZOÊsouhlasí:Ê 
- s provozním řádem prostor mateřské školy pro uživatele ze stran 
třetích osob. 
- s pronájmem bytu v čp. 32 v podkrovním bytu panu Ivanu Katri-
nec, Vasilu Durda, Jaroslavu Nazdravetskyi  po dobu, než bude 
započata rekonstrukce domu.  
ZOÊnesouhlasí: 
- s pořádáním festivalových víkendových akcí navržené pronajíma-
teli v době sezony, tj. červen – září a doporučuje zachovat stávající 
provoz. 
ZOÊprojednalo: 
- všechny nadcházející akce spojené s tím, že ČEZ v obci projek-
tuje na několika místech zavést elektrický kabel do země a obec 
v součinnosti s ČEZem obnovuje část veřejného osvětlení 
v některých úsecích obce Sebranice. Jedná se o celé Kaliště a 
dále o výměnu trafostanice u mateřské školky s tím, že elektrický 
kabel bude vedený kolem řadovek až k požární nádrži na Pohoře. 
ZO Sebranice schvaluje vypracování projektů veřejného osvětlení 
spojené se stavbami ČEZ. 
ZO Sebranice schvaluje vypracování prováděcího projektu pro 
výstavbu chodníku podél III/36028 v obci Sebranice zároveň 
s projektem pro obnovu veřejného osvětlení po trase nového chod-
níku. 
ZOÊpřijaloÊžádost:Êo pronájem obecního bytu od manželů Holaso-
vých s tím, že v současné době nemá vhodný byt pro tuto rodinu a 
zařazuje tuto žádost do pořadí uchazečů o byt. 

LenkaÊKaralová,ÊstarostkaÊobce 
 
 

PozvánkaÊnaÊveřejnéÊzasedáníÊZO 
Zveme občany  

na veřejné zasedání ZO, které se koná  
vÊpondělíÊ18.Ê3.Ê2024ÊÊvÊ17.30Êhodin 

vÊzasedacíÊmístnostiÊObecníhoÊúřadu. 

SpolečenskáÊkronika 

PravidelnýÊsvozÊodpadů 
Březen,ÊdubenÊ2024 

Popelnice:Ê1. 3., 15. 3., 29. 3., 12. 4. 
Plasty:Ê18. 3., 15. 4. 
Papír,Êolej,Êplechovky:Ê29.Ê3. 

ZÊjednáníÊZO 

PokračujeÊrekonstrukceÊvodárnyÊuÊMikulášku 

 
Připomínáme,ÊžeÊ28.Ê2.Ê2024ÊbylÊsplatnýÊpoplatekÊ 

zaÊdomovníÊodpadÊaÊzaÊdrženíÊpsů. 

     Masopust se vydařil, děkujeme všem lidem, kteří nás 
podpořili svou účastí a dobrým slovem. Děkujeme i těm, 
kteří masopust připravili. Těšíme se na Masopust 2025. 

MysliveckéÊsdruženíÊaÊobecÊSebranice 

OhlédnutíÊzaÊmasopustemÊ10.Ê2.Ê2024 

Foto:ÊL.ÊKaralová 

ReceptÊnaÊVejmrdu:Ê 
2 ½ kg jemně nastrouhaných jablek 
20 dkg  jemně nastrouhaného křenu 
1/8l octa, 1/2 kg pískového cukru. 
Vše důkladně promícháme 
a naplníme do skleniček. 
Možno krátce sterilovat 
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OhlédnutíÊzaÊmasopustemÊ10.Ê2.Ê2024 

„DíloÊbyloÊdokonáno,ÊzatancovaliÊjsmeÊ
kobylceÊnaÊpaměť.ÊVšeÊdobřeÊdopadloÊ 

aÊvÊnovémÊroceÊžijmeÊpodleÊsvéhoÊsvědo-
míÊaÊnečiňmeÊdruhýmÊnicÊšpatného.“ 

FašaňkovýÊstarosta 
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ZprávičkyÊzÊnašíÊškoličky 
 

ÚnorÊvÊnašíÊškolce 

NašiÊmalíÊčtenáři 

PředškoláciÊvÊpoličskémÊmuzeu  

NaÊnávštěvěÊuÊtelátek 

KarnevalÊPatÊaÊMat 

Foto:ÊJ.ÊMokrejšováÊ6x 

PanÊKubátÊaliasÊBachÊs ÊprogramemÊ"KrálovskáÊhudebníÊhostina"Ê 
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CoÊseÊdějeÊzaÊdveřmiÊZŠ? 

ÊÊÊÊÊBesedaÊs PavlemÊHénikemÊoÊčtenářskémÊdeníkuÊ 
aÊtvůrčímÊpsaní 

 
 

     Ve středu 24. 1. navštívili 
žáci 6. třídy Městskou knihov-
nu Litomyšl. Spisovatel Pavel 
Hénik si pro ně připravil poví-
dání o čtenářském deníku  
a tvůrčím psaní. Autor knih 
převážně pro dospělé bude 
letos vybírat nejlepší povídky 
a komiksy v soutěži KRIMI-
NACHT, kterou vyhlásily 
litomyšlská a svitavská kni-
hovna a Městská galerie 
Litomyšl. Proto se během 
besedy snažil dávat žákům 
podnětné rady a inspiraci, jak 
napsat povídku. V průběhu 
také nechal žáky nahlédnout 
do svých čtenářských deníků 
i komiksových prvotin.  
Po celou dobu besedy pano-
vala tvůrčí a přátelská atmo-
sféra. Většina žáků odcházela s příslibem, že se pokusí napsat 
vlastní detektivní povídku či komiks. 

Mgr.ÊLenkaÊČermáková 

ŘečtíÊbohovéÊv 6.Êtřídě 
 
     V pátek 16. 2. proběhla hodina dějepisu v 6. třídě netradičně. 
Naše třída se proměnila v řecký Olymp a navštívili nás bohové: 
Zeus, Héra, Apolón, Arés, Héfaistos, Artemis, Afrodita, Athéna, 
Hermés, Hádés, Hélios, Dionýsos a Persefona. 
     Každý žák si předchozí hodinu vylosoval lísteček se jménem 
řeckého boha, za kterého se převlékl a o kterém si zjistil zajímavé 
informace. Všichni žáci se svědomitě zhostili svého úkolu. Vytvořili 
si kostýmy, vyhledali informace a potom před spolužáky prezento-
vali svou práci.  

Mgr.ÊLenkaÊČermákováÊ 

OkresníÊkoloÊkonverzačníÊsoutěžeÊvÊangličtině 
 

     Okresní kolo konverzační soutěže v angličtině se letos poprvé 
konalo ve svitavském Multifunkčním centru Fabrika. Naši školu 
zde reprezentovaly dvě vítězky školního kola, které proběhlo  
9. ledna. Pondělí 12. února bylo ve Svitavách vyhrazeno mladším 
žákům v kategorii ZŠ/VG I., kde nás reprezentovala Alexandra 
Dragoman ze sedmé třídy. Ve středu 14. února soutěžili starší žáci 
v kategorii ZŠ II. a mezi nimi naše žákyně osmé třídy - Eliška J 
ánová.  
     Jako obvykle se soutěž skládala ze dvou částí – poslechové  
a ústní. V části poslechové soutěžící pracovali se slyšeným slo-
vem a na jeho základě plnili různé úkoly podle zadání. V části úst-
ní si vylosovali téma hovoru. V konverzaci s porotou se potom 
snažili co nejlépe využít odpovídající slovní zásobu a přitom dbát 
na správnou výslovnost a plynulost projevu. Museli též pohotově 
reagovat na otázky zkoušejících. 
     Ačkoliv se obě žákyně velmi snažily, na obhájení prvenství ze 
školního kola jejich výsledky nestačily. Vzhledem k veliké konku-
renci je proto Alexandřino desáté místo z dvaadvaceti a Eliščino 
dvanácté místo z devatenácti soutěžících moc pěkné. Děvčatům 
se jejich zkušenosti jistě neztratí.  

Mgr.ÊLeonaÊPlešingerová 

Alexandra Dragoman ve 
Svitavách 12.února 

EliškaÊJánováÊveÊSvitaváchÊ
14.Êúnora 

ÚspěchÊveÊfinálnímÊkoleÊhistorickéÊsoutěžeÊ
v Pardubicích 

 
     Ve středu 24.1. se konalo finální kolo historické soutěže Výcho-
dočeského muzea Pardubice „Najdi muzejní bombu". Vybrané 
týmy zde před porotou složenou z odborníků muzea prezentovaly 
svoji metodiku vzdělávacího programu ke konkrétní muzejní expo-
zici.   
     Naši školu reprezentoval tříčlenný tým, Adam Rejmon z 9. třídy, 
Kateřina Švecová a Nela Brabencová ze 7. třídy. Porotu zaujal 
jejich pracovní list inspirovaný expozicí litomyšlského muzea 
„Račte vstoupit". Ocenila kreativitu, originalitu pracovního listu, 
pečlivou přípravu, schopnost přednesu i historické porozumění. 
Naši žáci obsadili krásné druhé místo. Z Pardubic si žáci odváželi 
nejen hodnotné ceny, ale především hezké zážitky a nové zkuše-
nosti.  
     Děkujeme za výbornou reprezentaci školy a přejeme mnoho 
dalších úspěchů nejen v historických soutěžích.  

Mgr.ÊLenkaÊČermáková 
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VelikonočníÊkváskovýÊmazanec 

  V pátek 2. února uspořádali sebraničtí hasiči tradiční Hasičský ples. 
Pro návštěvníky plesu byla připravena bohatá tombola a tradiční ob-
čerstvení. Příjemnou atmosféru a dobrou náladu podpořil výtečný 
výkon hudební skupiny Vepřo Knedlo Zelo, pod vedením pana Karla 
Teleckého. Ples zpestřilo vystoupení tanečního uskupení Ladies of 
Sebrcity.  
     Jménem výboru SDH děkuji všem členům sboru, kteří se na pří-
pravách a realizaci plesu podíleli, dále našim sponzorům a příznivcům 
za hodnotné dary do tomboly a všem, kteří si na ples přišli zatančit a 
dobře se pobavit. 

  JiříÊNechvíle,ÊjednatelÊSDHÊSebranice 

Foto:ÊJ.ÊNechvíleÊ3x 

HasičskýÊplesÊ2024 

     Žitný kvásek se převede několika „přikrmování“ na kvásek pše-
ničný. Z pšeničného kvásku se potom vypracuje rozkvas a zadělá 
se stejně jako na klasický mazanec. 
 
400 g kvásku , 125 g mléka, 620 g pšeničné hladké mouky,  
200 g cukru (krupice nebo krystal), 20 g vanilkového cukru 
3 malá vajíčka, 180 g másla (zcela změklého nebo rozehřátého 
 a vychladlého), kůra z jednoho citronu, 7 g soli 
150 g rozinek (podle zvyklosti předem naložených v rumu) 
100 g mandlí, plátky mandlí na ozdobu, další vejce k pomašlování 
 
Příprava těsta: 
     Máslo nechte rozehřát a následně odstavte z plotny, aby vy-
chladlo. Pokud jste to dosud nestihli, naložte alespoň na chvíli 
rozinky do dobrého rumu (pro vůni stačí 5 cl). 
Smíchejte mléko, mouku, oba cukry a vajíčka, aby se vše spojilo  
v jakž takž kompaktní hmotu. Nechte půl hodiny až hodinu přikryté 
odpočívat, poté přidejte sůl, kvásek a hněťte asi 10 minut, než 
vytvoříte hezké těsto, které se bude odlepovat od stěn mísy. 
    Až poté přidejte máslo a citronovou kůru a postupně je zapraco-
vávejte do těsta, dokud se zcela nevstřebají, následně rozinky a 
celé mandle. To potrvá dalších přibližně 5-10 minut (robotu je lepší 
na začátku se zapracováním másla trochu pomoct a zapřekládat 
to do něj, jinak může mít ten-
denci honit těsto v tukovém 
bazénku a nechytí se).   
     V robotu budete mít těsto 
za 15–20 minut hotové 
(prvních pět minut vždy na 
první rychlost, následně zvol-
te vyšší stupeň), ručně je 
potřeba těsto zpracovávat asi 
půl hodiny (nebo často překlá-
dat). Je spíše volnější, ale 
překládáním nebo pomalým 
kynutím v chladu zpevní, už 
při první přeložení uvidíte 
krásné „okénko“.  
    Přikryjte fólií nebo těsto přesuňte do olejem vymazané gastroná-
doby s víkem. Poté těsto nechte přibližně 4 hodiny zrát s tím, že 
každou hodinu a půl těsto popřekládáte (případně může kynout 24 
hodin přikryté v lednici). Těsto pak rozdělte na 2 kusy o stejné 
váze a vyválejte dva bochánky. 
Nechte kynout v zavřené troubě se zapnutým světlem (cca 30 
stupňů) asi 3–4 hodiny nebo opět zvolte delší kynutí v chladu. 
V troubě by mělo být vlhko, pokud se vám to nezdá, stříkněte do ní 
1–2x během kynutí rozprašovačem vodu. 
Pečení: 
     Mazance kynou pomalu a objem nezvětší nijak dramaticky, 
maximálně o třetinu, pak už je pomalu čas rozehřívat troubu na 
250 °C (nebojte, ještě vyrostou). Pomašlujte je vajíčkem, posypejte 
mandlemi a plech s mazanci vložte do trouby. Na spodní plech 
vylijte přibližně 150 ml vody, rychle troubu zavřete a snižte na 210 
stupňů. Po prvních 10 minutách snižte na 190-200°C a pečte dal-
ších 10 minut, poté dopékejte dalších přibližně 40–50 minut na 170 
°C. Pro vláčný mazanec jsou důležité dvě věci – tuk a hlavně 
správné propečení, ale nikoli usušení. To znamená, že vnitřní tep-
lota by uprostřed měla dosáhnout 88–90 °C a pak rychle ven. 
     Nechte pořádně vychladnout. To znamená alespoň 5 hodin se 
k mazancům nepřibližovat. Dřívějším nakrojením riskujete zdrclé 
pečivo. 

www.maskrtnica.cz   
Jaro klepe na dveře,  
kdo mu dneska otevře? 
Že je čas?  
Kdo řekl to zas?  
Já, tvoje zahrádka.  
Dej mi čas,  
ať sít a sázet nemusíš vše znovu zas… 
 
     Tak tento úvod mě napadl při dnešním počasí, které v této ještě 
zimě postrkuje, abychom už vyrazili na zahrádku. Já vím, a i vy 
víte, že je to předčasné, ale ono to tak láká… Dle starých hospo-
dářů to tak není poprvé (ani naposled), že slunce vytahuje sněžen-
ky, bledulky, sasanky a jiná kvítka takhle brzo ze země. A že až 
třeba zmrzlí muži (Pankrác, Servác, Bonifác) to vše zase spálí.  
Tak fakt nespěchejte, ještě odpočívejte, ať naberete sil. 
 Velikonoce si užijte v radosti a se svou rodinou v teple za kamny.  

PěknýÊzačátekÊjaraÊpřejeÊstarostkaÊobce. 

KdeÊmůžeteÊodevzdatÊdaňovéÊpřiznání 
 

LitomyšlÊÊ-ÊInternát,ÊJ.ÊE.ÊPurkyněÊ919 
13.3.2024  8:00-11:30 / 12:30 - 16:30 
20.3.2024   8:00-11:30 / 12:30 - 16:30 
26.3.2024  8:00-11:30 / 12:30 - 14:30 
27.3.2024  8:00-11:30 / 12:30 - 16:30 
2.4.2024   8:00-11:30 / 12:30 - 14:30 
 
PoličkaÊ-ÊMěstskýÊúřad,ÊPalackéhoÊnám.Ê160 
12.3.2024 8:00-14:00 

Poplatníky, kteří mají ze zákona zřízenou datovou schránku, upo-
zorňujeme, že mají povinnost podat daňové přiznání elektronicky.  
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     Dobrý den, zasílám foto svého  
Josefa z procházky, kterou jsme díky 
němu pojali jinak než vždy. 
     Když mi řekl: ,,Maminko až se 
půjdeme projít, vezmeme s sebou pytel 
na odpadky a budeme je sbírat. Musí-
me pomáhat přírodě, ona nám pomáhá 
taky, když nám toho spoustu dává.”  
     Stačilo jít kousek od domu a už 
jsme sbírali, došli jsme k fotbalovému 
hřišti a šli kolem dokola, kolem tújí, 
neobešli jsme celé hřiště a pytel byl 
naprosto plný.  Věřím, že jsme u jedno-
ho pytle nezůstali. 
     A ta radost v jeho očích, že pomá-
háme planetě, stála opravdu za to 

M.ÊStehlíková. 

MilýÊpozdrav 

     Tábor je určen pro budoucí prvňáčky a školáky na 1. stupni ZŠ, 
kteří rádi prozkoumávají zákonitosti ze světa přírodních věd.  
     Věnujeme se jednoduchým, věku dětí přizpůsobeným pokusům 
z oblasti chemie, biologie i fyziky.  
A co nás čeká letos?  
· 4 dny plné bádání, pozorování a pokusů: 

· objevování tajů samotného vzduchu a létání, hrátky s vodou, 
stavění vodních mlýnků či větrníků 
· malí badatelé se mohou těšit na kulinářské experimenty, kde 
budou zkoumat chutě a vůně potravin a pozorovat procesy při 
přípravě jídla 
· zkoumání blízké přírody a drobných živočichů obývajících 
potoky a půdu 
plus 1 celodenní prázdninový výlet 
    Tábor se koná od pondělí do pátku, od 8:00 do 16:00. Je zajiš-
těn teplý oběd, svačina a pitný režim. Součástí programu je celo-
denní výlet. 
Cena tábora 3070 Kč/týden. Je možné hlásit se na jednotlivé dny. 

PozvánkaÊnaÊtábor 
 
28.Ê3.Ê2024 ZelenýÊčtvrtekÊ–ÊpamátkuÊPosledníÊvečeřeÊPáně
  18:00 Sebranice mše svatá 
  po mši sv. – bdění v Getsemanech do 22:00 hodin 
29.Ê3.Ê2024 VelkýÊpátekÊ–ÊdenÊKristovaÊutrpení  
  15:00 Sebranice - velkopáteční obřady 
  20:00 Sebranice - bdění u Božího hrobu (do 23,00 
  hodin)  – v sobotu (29.3) od 9:00 do 15:00 hodin.  
30.Ê3.Ê2024 BíláÊsobota 
  8:00 Sebranice - společná modlitba ranních chval 
  (kostel) 
  9:00 Široký Důl - bdění u Božího hrobu (do 14:00 
  hodin.) 
  20:00 Sebranice - VIGILIE ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 
  PÁNĚ 
31.Ê3.Ê2024 ZmrtvýchvstáníÊPáněÊ(mše svaté) 
  7:30 Sebranice  
  9:00 Sebranice 
  9:00 Lubná  
  10:30 Lezník   
  10:30 Široký Důl  
  1.Ê4.Ê2024 pondělí v oktávu velikonočním (mše svaté) 
   7:30 Sebranice 
  9:00 Sebranice  
 
 
VELIKONOČNÍÊSVÁTOSTÊSMÍŘENÍ 
 
Lubná ČT 21.3.2024 17:00 hodin 
Sebranice PÁ 22.3.2024 17:00 hodin 
Široký Důl ÚT 26.3.2024 17:00 hodin 
Lezník ST 27.3.2024 17:30 hodin 
 
V Sebranicích je příležitost ke sv. smíření ve všední dny vždy 
 ½ hodiny před každou mší svatou.  

BohoslužbyÊoÊVelikonocích 

 
Kulturní komise obce Sebranice Vás zve na 

 

V neděli 31. 3. 2024 
 

od 20:00 hod. v KD Sebranice 
 
 

K tanci a poslechu zahraje kapela  
 
 
 
 

 
Vstupné: 100 Kč. 

Občerstvení zajištěno. 

PozvánkaÊnaÊzábavu 
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RozpisÊslužebÊzubníÊpohotovostiÊ 
(soboty,Êneděle,ÊsvátkyÊ8–11Êhod.) 

Březen,ÊdubenÊ2024 
2.—3. 3. 2024        MDDr. M. Kašpar          Polička 775 724 524 
9.—10. 3. 2024        MUDr. L. Kašparová      Polička 775 724 524 
16. —17. 3. 2024      LS O. Konenko          Litomyšl  461 614 614 
23.— 24. 3 2024     MUDr. P. Kossler          Polička 461 724 369 
29. 3. 2024        MUDr. Z. Králová          Litomyšl 461 100 497 
30. —31. 3. 2024     MUDr. P. Krpčiar          Litomyšl 461 619 670 
1. 4. 2024        MUDr. M. Kučerová      Polička 731 262 633 
6. —7. 4. 2024        MDDr. V. Martinec        Litomyšl 737 006 138 
13—14. 4. 2024      MDDr. V. Martinec        Litomyšl 737 006 138 

Pozvánky 

KAMENICTVÍ 

PavelÊBartoníček-Litomyšl 
tel.774Ê811Ê807 

bartonicekpavel1@gmail.com 

 
nápisyÊnaÊpomníkyÊiÊbezÊdemontážeÊnápisníÊdesky, 
opravyÊnápisů,zlato,stříbro,barva 
novéÊžulovéÊpomníky,opravy,rovnáníÊpomníků 
obkladyÊkrbů,parapety,deskyÊdoÊkuchyní,koupelen 

SvozyÊautobusuÊnaÊakciÊDesinkaÊtančíÊÊ24.Ê3.Ê2024Ê 
 
Autobus č. 4      Dolní Újezd, aut. zast. u Mostu 13.00 
    Horní Újezd, aut. zast. Víska  13.05 
    Horní Újezd, aut. zast. Krásnoves 13.10 
    Sebranice, aut. zast. Pohora  13.25 
    Sebranice, aut. zast. Třemošná 13.35 
    Sebranice, aut. zast. u KD  13.45 
    Lubná, příjezd Skalka  13.50 
 

(rozvozÊpoÊsvozovýchÊtrasáchÊpoÊukončeníÊakceÊzajištěn) 
 

ÊÊ 
ÊÊMŠÊSebraniceÊsrdečněÊzveÊnaÊ 

 

ÊÊÊÊJARNÍÊKERAMICKOUÊDÍLNUÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
 
 
KDY: 20.3 od 15.30 h  
3.4. od 15.30h - glazování 
 
KDE:  MŠ Sebranice 
140 kč/1kg hlíny 
(oba termíny) 

                                                                                    
 

TěšímeÊseÊnaÊvásÊÊÊÊ 


